
EDITAL AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS - FIRJAN SESI 

Nº 004/2024, de 09 de dezembro de 2024 

 

CHAMADA PÚBLICA DE ESTUDANTES PARA OS CURSOS TÉCNICOS E DE 
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL OFERTADOS PELA FIRJAN SENAI DE MINAS 

GERAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO 

 
SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI-RJ, inscrito no Cadastro Nacional de 
Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda (CNPJ-MF) sob o nº 03.851.171/0001-
12, com sede à Avenida Graça Aranha, nº 1, 8º andar, Centro, Rio de Janeiro – RJ, 
CEP: 20030-002, doravante denominado SESI-RJ, no uso das atribuições que lhes 
são conferidas, HOMOLOGA o resultado do sorteio referente ao edital Nº 
004/2024 do Programa Autonomia e Renda Petrobras 
<www.autonomiaerenda.com.br>. 

O sorteio público eletrônico foi transmitido ao vivo pelo Canal Oficial da Firjan, no 
Youtube, no link < https://www.youtube.com/live/O4Sz9AunkJw?feature=share>, 
conforme data estabelecida no cronograma que consta no edital, e aconteceu no 
dia 08 de janeiro de 2025, às 15:00:00. 

 
Abaixo, a lista com resultado do sorteio: 

 

Localidade: Contagem  

Curso: Caldeireiro | Turno: Manhã | Unidade: SENAI Contagem 

Inscrição Posição Status Nome 
31494 1 Sorteado Eunice Souza Ribeiro  
29278 2 Sorteado Eduarda Gonzaga De Souza Fiuza  
32785 3 Sorteado Fabrício Winicius Gomes  
24990 4 Sorteado Marco Aurelio De Oliveira Alvarenga 
28126 5 Sorteado Felipe Rodrigues Santos  
22875 6 Sorteado Thais Cristina De Jesus 
22055 7 Sorteado Alexandre Lorran Gomes Ferreira 
22443 8 Sorteado Isaque Emanuel Craveiro De Araújo  
29267 9 Sorteado Diego Caldeira Soares Foffano 
23568 10 Sorteado Carolina De Souza Santos  
28234 11 Sorteado Micaelli Karine Dias 
28267 12 Sorteado Ana Vitoria Souza Dos Reis  



28274 13 Sorteado Valeria Jose Morocoima Morocoima 
29235 14 Sorteado Terezinha Caldeira Soares 
33524 15 Sorteado Fernanda Isabella De Assuncao 
20380 16 Sorteado Yury Roosevelt Silva Brum  
18701 17 Sorteado Valéria Rodrigues De Almeida 
12469 18 Sorteado Stefania Gabriela De Freitas Soares 
22892 19 Sorteado Rafael Leandro Teixeira 
29414 20 Sorteado Gilvana Barreto Dias 
26936 21 Lista de Espera Pedro Henrique Da Silva 
31077 22 Lista de Espera Wherik Alves Matos 
29066 23 Lista de Espera Matheus Lopes Máximo  
23682 24 Lista de Espera Italo Cesar De Paula Santos 
29185 25 Lista de Espera Dafne Layane  
9041 26 Lista de Espera Célio Parreiras De Amorim 

29794 27 Lista de Espera Naiara Fernanda Machado Lopes 
30618 28 Lista de Espera Ywescklenesis Dos Santos Rodrigues 
4540 29 Lista de Espera Marconi Da Silva Moreira 

24311 30 Lista de Espera Daniel Guilherme Santos Paranhos  
11478 31 Lista de Espera Pablo Wenderson Mendes Ferreira 
22281 32 Lista de Espera Osvaldo Cristiano Silvestre Silva 
23743 33 Lista de Espera Eduardo Gomes Magalhães  
18706 34 Lista de Espera Kimberlyn Vitória Batista Coelho  
23242 35 Lista de Espera Roger Patrício Cruz  
15186 36 Lista de Espera Marcos Paulo Da Silva Santos 
20814 37 Lista de Espera Paula Maria Rocha Cantillana Cantillana 
22586 38 Lista de Espera Fernanda Caroline Pereira Campos 
20488 39 Lista de Espera Vanessa Garcia 
5988 40 Lista de Espera Victor Pereira Da Cunha 

25195 41 Lista de Espera João Victor Da Cruz 
28431 42 Lista de Espera Edson Flores Da Silva  
29655 43 Lista de Espera Rafael Fernandes Fialho  
27667 44 Lista de Espera Alexsandro Emanoel Costa  
24651 45 Lista de Espera Danea Gabrielle Soares Silva Lima 
24828 46 Lista de Espera Bruno Lopes Da Rocha  
28538 47 Lista de Espera Bruna Lorena Ramos De Lima Costa 
29294 48 Lista de Espera Graciela Gome Aroeira  
26210 49 Lista de Espera Fernanda Rosa Da Silva Leonel  
17419 50 Lista de Espera Marcus Vinicius Santana De Souza 
29565 51 Lista de Espera Yone Gomes Da Silva 
27990 52 Lista de Espera Vinícios Almir Moreira Ribeiro 
28866 53 Lista de Espera Ângelo Gabriel Mendes Silva 
3078 54 Lista de Espera Julio Cezar Reis Pereira  

19948 55 Lista de Espera Samira Izabel Ferreira De Almeida  
28402 56 Lista de Espera Manoela Gomes De Araújo Silva  
19094 57 Lista de Espera Gleidson Raimundo Souza Santos  
22639 58 Lista de Espera Sofia Moreira De Oliveira Souza 



7035 59 Lista de Espera Islan Clayton Assunção Codama 
774 60 Lista de Espera Leonardo De Alcântara Alves Da Silva  

22862 61 Lista de Espera Rayslander Gomes Silva 
27595 62 Lista de Espera Luiz Mauro Fonseca 
24578 63 Lista de Espera Vicente Martins Borba Neto  
12536 64 Lista de Espera Pablo Ruan Oliveira Veloso 
21686 65 Lista de Espera Wallisson Junio De Paula Souza  
29269 66 Lista de Espera Marcusuel Da Silva Santos 
19506 67 Lista de Espera Jessica Corrêa Da Silva  
26402 68 Lista de Espera Jeferson Fernandes Doria  
24634 69 Lista de Espera William Alves De Lima 
25977 70 Lista de Espera Mauricio Carlos Da Costa 
25423 71 Lista de Espera Leandro Henrique Barbosa  
17022 72 Lista de Espera Joseane Santos Silva 
18177 73 Lista de Espera Hudson Augusto Vieira  
22579 74 Lista de Espera Adalton Ricardo Gomes Fernandes 
23314 75 Lista de Espera Eduardo Augusto De Rezende Rosa  
1439 76 Lista de Espera Gustavo Nil Dos Santos  

 

 

Curso: Caldeireiro | Turno: Tarde | Unidade: SENAI Contagem 
Inscrição Posição Status Nome 

36516 1 Sorteado Leandro Ganden De Amorim  
36320 2 Sorteado Wagner Rosa De Sousa 
36157 3 Sorteado Jupiara Cristiane De Moura Araujo 
25262 4 Sorteado Rhian Oliveira Souza 
36602 5 Sorteado Juliana Ramos 
24329 6 Sorteado Lucas Gabriel Pessoa Soares  
24138 7 Sorteado Eros Rafael Andrade Da Silva Sol 
36809 8 Sorteado Fábio Lúcio Martins 
36740 9 Sorteado Gustavo Henrique Cunha De Matos 
36845 10 Sorteado Ana Paula Fernandes Oliveira 
36501 11 Sorteado Aniele Batista Pereira Nunes  
36849 12 Sorteado Alessa Vitória Carolino Mendes  
36266 13 Sorteado Ellen Felicio 
36588 14 Sorteado Gustavo Lucas Rocha  
36586 15 Sorteado Daiana Gusmão  
35901 16 Sorteado Rafaela De Morais Sabino 
36875 17 Sorteado Gabriele Carolina Santos Soares  
36703 18 Sorteado Gilberto Soares Martins 
36816 19 Sorteado Marcia Cristina Jesus De Souza 
30512 20 Sorteado Aristides Emidio Dos Santos 
36334 21 Cadastro 

Reserva 
Gustavo Henrique Gomes De Oliveira  



36742 22 Cadastro 
Reserva 

Edmar Keven Dias De Paula 

36847 23 Cadastro 
Reserva 

Ana Clara De Oliveira Santos  

35853 24 Cadastro 
Reserva 

Fernanda Mendes De Oliveira  

16941 25 Cadastro 
Reserva 

Lucas Bernardo 

36527 26 Cadastro 
Reserva 

Johnny Bahia Pinto  

19841 27 Cadastro 
Reserva 

Vítor Emanoel Amancio Espindola  

36817 28 Cadastro 
Reserva 

Giovani Lopes 

36808 29 Cadastro 
Reserva 

Derlane Alves 

36867 30 Lista de Espera Thiago Bento Da Cruz 
35865 31 Lista de Espera Marcos Vinicius Timóteo  
36818 32 Lista de Espera Sabryna Mirella Miranda Cunha 
36254 33 Lista de Espera Eduardo Barcelos Amaral André 
13194 34 Lista de Espera Naiara Heloísa Da Silva Rodrigues  
36498 35 Lista de Espera Fabiano Alves Martins  
36618 36 Lista de Espera Priscila E Paula Seglia 
36690 37 Lista de Espera Jonathan Andre De Paula 
23494 38 Lista de Espera Vilson Santana Dos Reis  
35847 39 Lista de Espera Daniel Chrystofer Da Silva Chaves  
36161 40 Lista de Espera Bianca July Pimenta 
36438 41 Lista de Espera Phillipe Guilherme Vieira Silva 
28025 42 Lista de Espera Lucas Batista Freitas  
21869 43 Lista de Espera Mateus Alves Neroci 
36087 44 Lista de Espera Ana Paula Nepomuceno  
36556 45 Lista de Espera Hamilton Ferreira Do Nascimento  
36116 46 Lista de Espera Kennedy Soares Meira De Oliveira 
35831 47 Lista de Espera Alex Amorim De Andrade  
23972 48 Lista de Espera Matheus Dutra Bertoldo 
36842 49 Lista de Espera Rozimere Dutra Esteves 
28382 50 Lista de Espera Naiara Aparecida Pereira De Deus 
36576 51 Lista de Espera Davi Kennedy Oliveira 
30284 52 Lista de Espera Gabrielly Ferreira Santos 
14757 53 Lista de Espera Edward Jose Alves 
29025 54 Lista de Espera Henrique Lima Pereira  
28021 55 Lista de Espera Alexius Gabriel Dos Santos Neri Barbosa 
35868 56 Lista de Espera Marcos Antonio De Lima  
36241 57 Lista de Espera Matheus Freitas De Oliveira 
36848 58 Lista de Espera Adelmo Esteves De Matos 
35855 59 Lista de Espera Valdeni Ferreira De Oliveira  
36076 60 Lista de Espera Fernando Porto De Castro 
36218 61 Lista de Espera Eliabe Aureliano De Andrade 



36248 62 Lista de Espera Daniel De Souza Soares  
36003 63 Lista de Espera Simone Moraes Auad 
15599 64 Lista de Espera Graziela Santos De Carvalho Brescia 
29261 65 Lista de Espera Fernando Caetano Almeida  
36194 66 Lista de Espera Miriã Emanoely Venância Dos Santos 
36810 67 Lista de Espera Roger Amaral Dos Santos 
36585 68 Lista de Espera Romildo Aparecido De Carvalho  
36672 69 Lista de Espera Douglas Vinicius Neres Dos Santos  
36528 70 Lista de Espera Gilson Rodrigues Vieira  
28121 71 Lista de Espera Marcilene Pereira  
36256 72 Lista de Espera Mara Lúcia Da Silva  
23639 73 Lista de Espera Assis Rodrigues Demétrio  
28100 74 Lista de Espera Valdirene De Jesus Pereira 
22481 75 Lista de Espera Amanda Rodrigues Ferreira  
36780 76 Lista de Espera Ana Pula Oliveira Miranda 
16089 77 Lista de Espera Anderson Augusto Viana 
35956 78 Lista de Espera Breno Marques Macedo De Olive 
36490 79 Lista de Espera Fabiano Da Conceição Alves  
36504 80 Lista de Espera Izabel Alice Barreto Gouveia Moreia 
35797 81 Lista de Espera Atos Dias De Souza  
35858 82 Lista de Espera Eduardo Ferreira Rocha  
30133 83 Lista de Espera Luiz Eduardo De Oliveira Dos Santos  
36532 84 Lista de Espera Jessica Erica Almeida De Oliveira  
4048 85 Lista de Espera Brenno Vinícius Santos Pereira 
3313 86 Lista de Espera Dione Romualdo Felipw 

31580 87 Lista de Espera Ivonenize Dos Santos Cordeiro Niza 
25295 88 Lista de Espera Tiago Filipe Ferreira  
23624 89 Lista de Espera Samanta Stefany Sales Rodrigues  
36693 90 Lista de Espera Everson Severo De Oliveira  
28564 91 Lista de Espera Gessica Costa Silva  
36485 92 Lista de Espera Victor Bruno Viana Assimos  
22354 93 Lista de Espera Hillary Kristye Timóteo De Almeida  
19627 94 Lista de Espera Osvaldo Aparecido Nogueira Coelh 
28794 95 Lista de Espera Marcio Santa Rosa 

 

 

 

Curso: Caldeireiro | Turno: Noite | Unidade: SENAI Contagem 
Inscrição Posição Status Nome 

19143 1 Sorteado Dionata Alam Silva Costa  
7653 2 Sorteado Jose Mendes Xavier Neto 

24514 3 Sorteado Eduardo Luiz Lage  
10135 4 Sorteado Wemerson Jerônimo Brandão Dos Reis 

Melo  



19708 5 Sorteado Gustavo Henrique De Andrade Carvalho  
16395 6 Sorteado Angelina Moreira Dos Santos 
19874 7 Sorteado Herminio Guilherme Santos Rocha  
22957 8 Sorteado Tatiane Dos Santos Cirino  
21231 9 Sorteado Deisiane Bento De Jesus Azevedo 
21395 10 Sorteado Lais Santos Da Silva  
28092 11 Sorteado Vitor Dias Santos 
3199 12 Sorteado Felipe César Funghi Dias  

10435 13 Sorteado Juliana Costa Mendes 
26306 14 Sorteado Helvecio Gomes De Oliveira Filho 
11910 15 Sorteado Mayara Tamyres Borges Vieira 
6119 16 Sorteado David Wesley 

14326 17 Sorteado Matheus Silva 
11201 18 Sorteado Leandro Alves Da Silva 
25401 19 Sorteado Edinalva Farias Mota 
10620 20 Sorteado Bárbara Nathacha Assis Chaves 
23209 21 Cadastro 

Reserva 
Valdete Junior Dos Santos Rodrigues  

4256 22 Cadastro 
Reserva 

Jonas Braga Costa Frutuoso Filho  

34942 23 Cadastro 
Reserva 

Sandro De Jesus Araujo  

27988 24 Cadastro 
Reserva 

Washington Gomes Ferreira 

25863 25 Cadastro 
Reserva 

Stanley Felipe Do Nascimento Almeida 

23239 26 Cadastro 
Reserva 

John Da Silva Alves 

9782 27 Cadastro 
Reserva 

Jose Carlos Da Silva 

23951 28 Cadastro 
Reserva 

Ronei Nascimento Neves  

29355 29 Cadastro 
Reserva 

Ronaldo Alves Souza 

29805 30 Cadastro 
Reserva 

Erica Andressa Silva De Oliveira 

34584 31 Cadastro 
Reserva 

Renata Souza Dias 

6264 32 Cadastro 
Reserva 

Layla Lorraine Gomes 

33568 33 Cadastro 
Reserva 

Rafael Chaves Da Costa 

3179 34 Cadastro 
Reserva 

Matheus Felipe Alves De Oliveira  

13335 35 Cadastro 
Reserva 

Caio Fabio Ribeiro Souza 

34038 36 Cadastro 
Reserva 

Sandro Luciano Da Fonseca  



30994 37 Cadastro 
Reserva 

Tiago José Fernandes Lafaete 

15198 38 Cadastro 
Reserva 

João Carlos Dos Santos  

28276 39 Cadastro 
Reserva 

Caroline Fernandes Pereira Da Silva 

26818 40 Cadastro 
Reserva 

Eudes Juarez Freitas Da Costa  

22735 41 Lista de Espera Dvison Alberto Rodrigues  
29053 42 Lista de Espera Marcelo Rodrigues Salomao 
23143 43 Lista de Espera Rickson Leandro Oliveira Santos 
21053 44 Lista de Espera Paulo Ferreira Tavares 
28372 45 Lista de Espera Ericles Felipe De Jesus Barbosa  
24665 46 Lista de Espera Leandro Souza Da Si 
31070 47 Lista de Espera Maria Eduarda Miranda De Souza  
18160 48 Lista de Espera Leonardo De Souza Franca 
34507 49 Lista de Espera Luan Monteiro Nunes 
15028 50 Lista de Espera Keyner Jose Rodriguez Rios 
33480 51 Lista de Espera Marcelo Geraldo Gonçalves  
7126 52 Lista de Espera Yolimar Del Valle García Figuera  

14742 53 Lista de Espera Kelvin Basílio Brum 
31537 54 Lista de Espera Victor Nonato Freitas 
20728 55 Lista de Espera Marco Antônio Francisco 
24788 56 Lista de Espera Gustavo Henrique De Oliveira Amaral  
23667 57 Lista de Espera Carlos Junio Gonzaga Tavares 
25953 58 Lista de Espera Divaldo Alves Rodrigues  
20183 59 Lista de Espera Kauã Bernardo Mendes 
18317 60 Lista de Espera Raydan Marques Damasceno 
20633 61 Lista de Espera Marcos Antonio Rocha Fernandes 
28346 62 Lista de Espera Yasmim Vitória Do Carmo Santos  
28599 63 Lista de Espera Pedro Junio Cezar  
29148 64 Lista de Espera Otávio José Borges De Deus 
34903 65 Lista de Espera Igor Luiz Rates Secondino 
26050 66 Lista de Espera Andre Braga Soares  
20528 67 Lista de Espera Warley Ferreira De Matos  
1346 68 Lista de Espera Eliane Fatima Apolonio 

18679 69 Lista de Espera Miguel Cassio Souza Paz Mota  
35303 70 Lista de Espera Geraldo Augusto De Oliveira 
25013 71 Lista de Espera Alysson Martins Rodrigues 
19476 72 Lista de Espera Gilenilson Machado Dos Santos Junior 
29303 73 Lista de Espera Gabriel De Oliveira Bernardino  
27930 74 Lista de Espera Walson De Assis  
30588 75 Lista de Espera Aline Lopes Soares 
23430 76 Lista de Espera Monica Da Silva Duarte De Jesus 
23227 77 Lista de Espera Carla Rodrigues De Souza 
29141 78 Lista de Espera Jackson Da Conceição Felipe  
22691 79 Lista de Espera Marlon Mateus Dos Santos De Faria  



26683 80 Lista de Espera Rafael De Souza Rodrigues  
29323 81 Lista de Espera Warley Pereira Ribeiro 
21091 82 Lista de Espera Bruno Leandro Pereira Dantas  
20853 83 Lista de Espera Jairo Noe De Carvalho Sousa  
27703 84 Lista de Espera Rafael De Andrade Braga  
25086 85 Lista de Espera Leonardo Sena De Almeida  
7645 86 Lista de Espera Cristiquele Maria Da Silva Santos 
7729 87 Lista de Espera Edson Júnior Vieira De Jesus 

28073 88 Lista de Espera Evanildo Gomes Do Carmo 
28304 89 Lista de Espera Amarildo Januario 
29460 90 Lista de Espera Jose Roberto 
20905 91 Lista de Espera José Roberto De Oliveira Mendonça  
4069 92 Lista de Espera Victor Lucas Gomes Soares  

33034 93 Lista de Espera Evanildo Gomes Do Carmo  
29514 94 Lista de Espera Leandro Tadeu 
34022 95 Lista de Espera Wellington Albino De Oliveira Filho 
23200 96 Lista de Espera Adir Ferreira Alves 
14314 97 Lista de Espera Helida Aparecida Goncalves Gomes 
27893 98 Lista de Espera Roger Amaral Dos Santos 
27978 99 Lista de Espera Hamilton Cândido Efigênio 
10986 100 Lista de Espera Patrícia Aparecida Do Carmo Gomes  
21964 101 Lista de Espera Mariana Paola Carvalho Rios 
27736 102 Lista de Espera Nirlene Sardinha De Andrade  
19943 103 Lista de Espera Rute Ferreira Dos Santos 
14132 104 Lista de Espera Ricardo Alves De Lima Santos  
24232 105 Lista de Espera Ana Cristina Ferreira Duarte  
30631 106 Lista de Espera Dionea Isis Cirilo 
24315 107 Lista de Espera Daniel Guilherme Santos Paranhos  
29518 108 Lista de Espera John Wesley  Rodrigues Da Silva 
7807 109 Lista de Espera Tiago Emanoel Santos Souza 

16229 110 Lista de Espera Warlei Neves Da Silva 
23123 111 Lista de Espera Guilherme Sala Nobrega 
29776 112 Lista de Espera Braulio Jose Da Solva 
24596 113 Lista de Espera Thiago Bento Da Cruz 
30235 114 Lista de Espera Elton Juliano De Souza Junior 
28898 115 Lista de Espera Ângelo Gabriel Mendes Silva 
28155 116 Lista de Espera Paulo Henrique Chaves Pinheiro 
14253 117 Lista de Espera Erick Adriano Da Cunha  
7714 118 Lista de Espera Alberto Rodrigues Silva  

30741 119 Lista de Espera Elaine De Paula Silva 
19135 120 Lista de Espera Paulo Eduardo Guereime De Almeida  
13515 121 Lista de Espera Pedro Augusto Pereira De Souza 
34985 122 Lista de Espera Guilherme De Paula Rates 
29234 123 Lista de Espera Jaime Magalhães Dos Santos 
35494 124 Lista de Espera Robson André Machado  
25238 125 Lista de Espera Carla Pereira Gomes 



29932 126 Lista de Espera Alexsandro De Souza  
27363 127 Lista de Espera Tharciane De Paula Santos  
3814 128 Lista de Espera Washington Cristiano Gontijo  

27127 129 Lista de Espera Thiago Cardoso Rocha 
11726 130 Lista de Espera Alexandre Augusto De Andrade  
16641 131 Lista de Espera Laura Vani De Oliveira 
20426 132 Lista de Espera Stefany Cristina Rodrigues Da Silva  
13344 133 Lista de Espera Raianna Ramiro Brandao 
14092 134 Lista de Espera Rondinelle Geraldo Almeida  
21422 135 Lista de Espera Carlos Roberto Barcelos  
23662 136 Lista de Espera Walisson Junio De Oliveira Candido 
28106 137 Lista de Espera Daniel Marcos De Oliveira Sampaio  
28291 138 Lista de Espera Mércio Eustáquio Santos 
12123 139 Lista de Espera Joao Carlos Batista Junior 
29629 140 Lista de Espera João Vitor Santos Guilhermino  
3706 141 Lista de Espera Jecimar Soares Gomes 

10624 142 Lista de Espera Roberto Agnaldo Ferreira 
25624 143 Lista de Espera Elizabeth Cristina Mendes Benevenuto  
28678 144 Lista de Espera Diogo Rabelo Oliveira 
18472 145 Lista de Espera Joel Messias Guimarães Júnior  
6463 146 Lista de Espera Johnny Paula 
2533 147 Lista de Espera Welberte Flávio Leite 

28138 148 Lista de Espera KAREN Rodrigues De Matos 
23569 149 Lista de Espera Wellington Dias Cortezão 
10495 150 Lista de Espera Deimison Bruno Ferreira  
31302 151 Lista de Espera Ryan Henrique De Oliveira  
12015 152 Lista de Espera Aryane Kerem Da Silva  
17891 153 Lista de Espera Davi José Moura Alves 
29138 154 Lista de Espera Rogério Tadeu Hilário Júnior 
2125 155 Lista de Espera Fabrício Aparecido Pereira Ribeiro  
3849 156 Lista de Espera Laís Bicalho Marra 

28414 157 Lista de Espera Juan Douglas Dias Maria  
23723 158 Lista de Espera Mauricio Fernando 
8476 159 Lista de Espera Henrique Sebastião Alves Soares 

Sebastião 
1176 160 Lista de Espera Leonardo Rangel Costa 

22314 161 Lista de Espera Dorivaldo Dos Santos Pires  
31155 162 Lista de Espera Vicente Coelho Badaro Neto 
16059 163 Lista de Espera Adalto Ferreira De Oliveira  
29784 164 Lista de Espera Rafael Nunes  
35108 165 Lista de Espera Francisco Henrique Dos Santos Júnior  
2611 166 Lista de Espera João Paulo Dos Reis 

 

Localidade: Betim 



Curso: Montador de Andaime, formas e escoramento | Turno: Noite | Unidade: 
SENAI Betim 

Inscrição Posição Status Nome 
18195 1 Sorteado Adão Nilson Pereira Da Silva  
20443 2 Sorteado Jardiele Da Silva Conceição  
29060 3 Sorteado Gessica Costa Silva  
24770 4 Sorteado Andreia Cristina De Oliveira Pereira  
28407 5 Sorteado Celiomar Regis Ferreira Reis  
23274 6 Sorteado Waleska Rodrigues Ramos Cardoso  
28146 7 Sorteado Deisiane Pereira Costa 
23126 8 Sorteado Luciana Santos Da Silva 
26575 9 Sorteado Gleicilene De Freitas Sabino  
21386 10 Sorteado Lais Santos Da Silva  
28312 11 Sorteado Nathalia Alves Freitas  
12336 12 Sorteado Stefania Gabriela De Freitas Soares 
23697 13 Sorteado Elizangela Adelina De Oliveira Novais  
13108 14 Sorteado Thamiris De Faria Freire 
29145 15 Sorteado Eduarda Jeane Ferreira 
25435 16 Sorteado Matheus Martins 
20427 17 Sorteado Stefany Cristina Rodrigues Da Silva  
30737 18 Sorteado Elaine De Paula Silva 
32176 19 Sorteado Beatriz Alves Alcântara  
19060 20 Sorteado Leandro Franca Da Costa  
26857 21 Cadastro 

Reserva 
Josiane Carvalho De Jesus 

24170 22 Cadastro 
Reserva 

Jéssica Ribeiro Da Silva 

28162 23 Cadastro 
Reserva 

Renato Bonifácio De Sousa Santos 

31195 24 Cadastro 
Reserva 

Gilberto De Jesus Galdino Filho 

25319 25 Cadastro 
Reserva 

Lucas Menezes De Araújo  

22333 26 Cadastro 
Reserva 

Eduardo Medeiros De Assis 

25363 27 Cadastro 
Reserva 

Barbara Barreto 

5936 28 Cadastro 
Reserva 

Tiago França Laktim 

18419 29 Cadastro 
Reserva 

Isabele Cristina Santos Moreira 

23679 30 Cadastro 
Reserva 

Italo Cesar De Paula Santos 

35300 31 Cadastro 
Reserva 

Geraldo Augusto De Oliveira 

28287 32 Cadastro 
Reserva 

Deiverson Moreira Campos 

7044 33 Cadastro 
Reserva 

Renata Arruda De Almeida  



20476 34 Cadastro 
Reserva 

Jeniffer De Paula Silva Pimenta  

22467 35 Cadastro 
Reserva 

Jessica Da Cruz Corlaite 

30679 36 Cadastro 
Reserva 

Gabriela Lorrane Lopes Almeida  

28111 37 Cadastro 
Reserva 

Carlos Alexandre Goncalves Rodrigues Da 
Cruz 

22181 38 Cadastro 
Reserva 

Ellen Cristina De Oliveira Silva 

28089 39 Cadastro 
Reserva 

Jhenifer Faustino Dias 

31065 40 Cadastro 
Reserva 

Maria Eduarda Miranda De Souza  

25242 41 Cadastro 
Reserva 

Carla Pereira Gomes 

1857 42 Cadastro 
Reserva 

Mateus Lopes Dos Santos 

22275 43 Cadastro 
Reserva 

Lilian Martins Vitor 

27401 44 Cadastro 
Reserva 

Davi Kennedy Oliveira 

23625 45 Cadastro 
Reserva 

Victor Morais Vieira 

28142 46 Cadastro 
Reserva 

Davidson Araujo Pereira 

29547 47 Cadastro 
Reserva 

Renner Kennedy Junio Machado  

28140 48 Cadastro 
Reserva 

Fabiana De Souza Santos  

13169 49 Cadastro 
Reserva 

Crislandia Ferreira De Oliveira  

17932 50 Cadastro 
Reserva 

Carla Eduarda Moura De Lima 

32515 51 Cadastro 
Reserva 

Luan Carlos Silva Carvalho  

23774 52 Cadastro 
Reserva 

Leidiane Ferreira Pires  

18095 53 Cadastro 
Reserva 

Devanis Rodrigues Da Silva 

29307 54 Cadastro 
Reserva 

Gabriel De Oliveira Bernardino  

28769 55 Cadastro 
Reserva 

Ane Caroline Duarte Silva 

32178 56 Cadastro 
Reserva 

Josue Henrique Pereira 

23628 57 Lista de Espera Flavio Daniel Ribeiro 
30335 58 Lista de Espera Marco Tulio Costa Chaves 
7571 59 Lista de Espera Luiz Henrique Gonçalves Ávila  

23236 60 Lista de Espera John Da Silva Alves 



23159 61 Lista de Espera Marcos Paulo De Oliveira Moraes 
5139 62 Lista de Espera Victor Lucas Gomes Soares  

16079 63 Lista de Espera Adalto Ferreira De Oliveira  
12571 64 Lista de Espera Pablo Ruan Oliveira Veloso 
20423 65 Lista de Espera Franciele Lorranye Galan 
13719 66 Lista de Espera Suely Nonato Soares  
26178 67 Lista de Espera Renata Danubia Da Silva Correia 
31162 68 Lista de Espera Camila Martins De Souza 
30314 69 Lista de Espera Joel Almeida Rangel  

 

 

 

 

 

 

Rio de Janeiro, 10 de janeiro de 2025 


